АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от «15 » июня  2020 г.  № 41

О сносе объекта капитального строительства

В соответствии с обращением собственника объекта на праве оперативного управление ГБУ РМЭ «Красностекловарский ПНИ» (Свидетельство о государственной регистрации права управления Федеральной регистрации, кадастра и картографии по РМЭ № 12-12/001-12/008/001/2016-3072/1 от 20.07.2016г. с невозможностью дальнейшей эксплуатации объекта недвижимости нежилого здания Администрация Красностекловарского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить ГБУ РМЭ «Красностекловарский ПНИ» , осуществить демонтаж объекта недвижимости нежилое здание лит.О, О1,О2, в установленном законом порядке, расположенном по адресу: РМЭ, Моркинский район, п. Залесный, ул. Центральная, д. 6 общей площадью 340,8 кв.м. с кадастровым номером 12:13:0000000: 1016
2. Снос указанного объекта недвижимости произвести за счет собственных средств установленном законом порядке;
Оприходовать на баланс пригодные для дальнейшего использования материалы, оставшиеся после демонтажа;
Получить акт обследования объекта в специализированной кадастровой организации;
Внести изменения в документы бухгалтерского учета и отчетности.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации МО
«Красностекловарское сельское поселение»                       Т.Н. Губайдуллина